комісії про підсумки голосування від 11.02.2026 № 2) було прийнято рішення:  

Нерозподілений прибуток, отриманий Товариством станом на кінець 2024 року в розмірі 123082  тисяч гривень 

розподілити наступним чином:  
- частину нерозподіленого прибутку в розмірі 5 309 888,00 (п’ять мільйонів триста дев’ять тисяч вісімсот вісімдесят 

вісім гривень 00 копійок) направити на виплату акціонерам Товариства у вигляді дивідендів;  

- іншу частину нерозподіленого прибутку не розподіляти, залишити у розпорядженні Товариства для виконання його 

статутних цілей.  

Резервний капітал Товариства не поповнювати, оскільки він сформований у повному обсязі. 

Затвердити загальний розмір дивідендів за результатами розподілу нерозподіленого прибутку, отриманого 

Товариством станом на кінець 2024 року, у сумі 5 309 888,00 (п’ять мільйонів триста дев’ять тисяч вісімсот вісімдесят 

вісім гривень 00 копійок)  грн.  

Затвердити розмір дивідендів на одну просту акцію в сумі: 32,00 грн. 

Встановити, що виплата дивідендів здійснюється Товариством у порядку, встановленому НКЦПФР. Строк виплати 

дивідендів: Товариство буде виплачувати дивіденди частками щомісячно протягом строку виплати дивідендів,